

令和 7 年 7 月 23 日

城東税務署増築等機械設備工事

【工事設計書（公表資料）】

宮繕部

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、
ダウンロードを行った個人又は法人における 1 次利用に限るものとし、
有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

予 定 価 格 積 算 内 訳 書

令和 7 年 7 月 作成

近畿地方整備局 営繕部

工 事 名 城東税務署増築等機械設備工事

		十	億	千	百	十	万	千	百	十	円
予定価格積算額	¥			9	7	0	7	5	0	0	0
工事価格積算額	¥			8	8	2	5	0	0	0	0

名	称	単位	金 額	備 考
〔直接工事費〕				
増築庁舎		1式	46,859,008	
既存庁舎		1式	1,156,893	
ポンプ室		1式	9,346,392	
屋外		1式	5,593,995	
計			62,956,288	
〔共通費〕				
共通仮設費		1式	2,539,867	
現場管理費		1式	13,018,972	
一般管理費等		1式	9,734,873	
計			25,293,712	
合計			88,250,000	
消費税等相当額		1式	8,825,000	10%
総合計			97,075,000	

機械設備工事 科目別内訳

[illegible]

機械設備工事 科目別内訳

[illegible]

機械設備工事 科目別内訳

[illegible]

機械設備工事 科目別内訳

[illegible]

機械設備工事 中科目別内訳

増築庁舎					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
空調調和設備	機器設備	1	式	15,994,476	
空調調和設備	配管設備	1	式	5,277,888	
計				21,272,364	
換気設備	機器設備	1	式	6,924,710	
換気設備	ダクト設備	1	式	5,785,390	
計				12,710,100	
衛生器具設備		1	式	6,338,700	
計				6,338,700	
給水設備		1	式	1,649,899	
計				1,649,899	
排水設備		1	式	3,854,315	
計				3,854,315	
給湯設備		1	式	425,130	
計				425,130	
ガス設備	都市ガス設備	1	式	608,500	

機械設備工事 中科目別内訳

[illegible]

機械設備工事 中科目別内訳

[illegible]

機械設備工事 中科目別内訳

[illegible]

機械設備工事 中科目別内訳

[illegible]

機械設備工事 細目別内訳

増築庁舎		空気調和設備			機器設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考	
ｶﾞｽｽﾋｰﾄﾎﾟﾝﾌﾟ式ﾊﾞｯｹｰｼﾞ形空気調和機 (屋外機)	ACP-1 冷房能力：22.4kW 暖房能力：25.0kW ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 防振架台	2	台	2,030,000	4,060,000		
ｶﾞｽｽﾋｰﾄﾎﾟﾝﾌﾟ式ﾊﾞｯｹｰｼﾞ形空気調和機 (屋内機)	ACP-1-1 冷房能力：7.1kW 暖房能力：8.0kW CK-4	4	台	352,000	1,408,000		
ｶﾞｽｽﾋｰﾄﾎﾟﾝﾌﾟ式ﾊﾞｯｹｰｼﾞ形空気調和機 (屋内機)	ACP-1-2 冷房能力：2.8kW 暖房能力：3.2kW CK-1	1	台	349,000	349,000		
ｶﾞｽｽﾋｰﾄﾎﾟﾝﾌﾟ式ﾊﾞｯｹｰｼﾞ形空気調和機 附属品	ACP-1附属品	1	式		353,000		
ｶﾞｽｽﾋｰﾄﾎﾟﾝﾌﾟ式ﾊﾞｯｹｰｼﾞ形空気調和機 (屋外機)	ACP-2 冷房能力：22.4kW 暖房能力：25.0kW ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 防振架台	2	台	2,030,000	4,060,000		
ｶﾞｽｽﾋｰﾄﾎﾟﾝﾌﾟ式ﾊﾞｯｹｰｼﾞ形空気調和機 (屋内機)	ACP-2-1 冷房能力：8.0kW 暖房能力：9.0kW CK-4	4	台	371,000	1,484,000		
ｶﾞｽｽﾋｰﾄﾎﾟﾝﾌﾟ式ﾊﾞｯｹｰｼﾞ形空気調和機 (屋内機)	ACP-2-2 冷房能力：2.8kW 暖房能力：3.2kW CK-1	1	台	349,000	349,000		
ｶﾞｽｽﾋｰﾄﾎﾟﾝﾌﾟ式ﾊﾞｯｹｰｼﾞ形空気調和機 (屋内機)	ACP-2-3 冷房能力：2.2kW 暖房能力：2.5kW CK-1	1	台	330,000	330,000		
ｶﾞｽｽﾋｰﾄﾎﾟﾝﾌﾟ式ﾊﾞｯｹｰｼﾞ形空気調和機 附属品	ACP-2附属品	1	式		393,000		
ﾊﾞｯｹｰｼﾞ形 空気調和機	ACP-3 冷房能力：14.0kW 暖房能力：16.0kW CR	1	組	1,160,000	1,160,000		
集中管理リモコン	ﾀｯﾁﾊﾟﾈﾙ式	1	個	325,000	325,000		
電気配管配線		1	式		374,690		
搬入・据付費		1	式		1,098,786		
架台類		1	式		250,000		
計					15,994,476		

機械設備工事 細目別内訳

増築庁舎		空気調和設備		配管設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
冷媒管		1	式		3,323,400	
排水・配管用 炭素鋼鋼管（白）	ねじ接合 屋内一般 25A	73	m	6,250	456,250	
排水・配管用 炭素鋼鋼管（白）	MD継手 屋内一般 32A	57	m	7,710	439,470	
排水・配管用 炭素鋼鋼管（白）	MD継手 屋内一般 40A	7	m	8,470	59,290	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管（VP）	屋内一般 25A	10	m	3,240	32,400	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管（VP）	屋内一般 30A	5	m	3,520	17,600	
排水・リサイクル硬質ポリ塩化ビニル発泡三層管（RE-VP）	屋内一般 40A	9	m	4,490	40,410	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管（VP）	屋内一般 40A	15	m	4,440	66,600	
ドラッグ止め		1	式		19,400	
保温		1	式		419,170	
形鋼振れ止め支持		1	式		4,710	
スリーブ		1	式		399,188	
計					5,277,888	

機械設備工事 細目別内訳

増築庁舎		換気設備		機器設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
全熱交換ユニット	HEU-1 天井埋込いんべい形 風量：630m3/h 静圧：120Pa	4	台	319,000	1,276,000	
全熱交換ユニット	HEU-2 天井埋込いんべい形 風量：660m3/h 静圧：130Pa	4	台	319,000	1,276,000	
全熱交換ユニット	HEU-3 天井埋込いんべい形 風量：560m3/h 静圧：90Pa	4	台	247,000	988,000	
全熱交換ユニット	HEU-4 天吊セット形 風量：120m3/h 静圧：80Pa	1	台	203,000	203,000	
全熱交換ユニット	HEU-5 天吊セット形 風量：120m3/h 静圧：70Pa	1	台	203,000	203,000	
全熱交換ユニット	HEU-6 天吊セット形 風量：120m3/h 静圧：80Pa	1	台	203,000	203,000	
全熱交換ユニット	集中リモコン	1	個	72,000	72,000	
排気換気扇	FE-1 天井埋込形 風量：300m3/h 静圧：50Pa	2	台	22,600	45,200	
排気換気扇	FE-2 天井埋込形 風量：440m3/h 静圧：100Pa	2	台	27,000	54,000	
排気換気扇	FE-3 天井埋込形 風量：140m3/h 静圧：50Pa	1	台	12,500	12,500	
排気換気扇	FE-4 天井埋込形 風量：150m3/h 静圧：20Pa	2	台	11,600	23,200	
排気換気扇	FE-5 天井埋込形 風量：340m3/h 静圧：60Pa	1	台	25,900	25,900	
排気換気扇	FE-6 天井埋込形 風量：240m3/h 静圧：30Pa	1	台	17,700	17,700	
排気換気扇	FE-7 天井埋込形 風量：300m3/h 静圧：50Pa	1	台	22,600	22,600	
排気換気扇	FE-8 天井埋込形 風量：220m3/h 静圧：30Pa	1	台	17,700	17,700	

機械設備工事 細目別内訳

[illegible]

機械設備工事 細目別内訳

増築庁舎		換気設備		ダクト設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
共板フランジ工法ダクト	インサート有 0.5mm(～450mm)	1	m ²	7,540	7,540	
銅板製スハイルダクト	1.6mm 150mm	3	m	12,000	36,000	
銅板製スハイルダクト	1.6mm 200mm	1	m	16,000	16,000	
銅板製スハイルダクト	1.6mm 225mm	13	m	18,000	234,000	
スハイルダクト (低圧ダクト)	インサート有 100mm	48	m	4,160	199,680	
スハイルダクト (低圧ダクト)	インサート有 150mm	24	m	5,010	120,240	
スハイルダクト (低圧ダクト)	インサート有 200mm	6	m	6,420	38,520	
スハイルダクト (低圧ダクト)	インサート有 225mm	326	m	7,080	2,308,080	
スハイルダクト (低圧ダクト)	インサート有 250mm	4	m	7,720	30,880	
ユニバーサル形吹出口	VHS 200 200 (フレイルダクト)	2	個	14,000	28,000	
ユニバーサル形吹出口	VHS 400 400 (フレイルダクト)	2	個	21,600	43,200	
シリコンテ이프ューサー	E2 25	12	個	21,200	254,400	
スリット形吸込口	GVS 350 350	12	個	18,600	223,200	
丸形 防火ダンパー	150 φ	11	個	15,300	168,300	
丸形 防火ダンパー	200 φ	2	個	15,900	31,800	

機械設備工事 細目別内訳

[illegible]

機械設備工事 細目別内訳

増築庁舎		衛生器具設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
大便器	TOTO : UAXC1CS1AN、EWC371TS LIXIL : C-P12P+OKC-AT780+OKC-8BY	1	組	322,000	322,000	
大便器	C710S TOTO : CFS494NUNA、TES46UR LIXIL : C-P25S+OKC-AT781	12	組	327,000	3,924,000	
小便器	U520 TOTO : UFH500、TEA62ADS LIXIL : U406RU、OKU-AT131SD	4	組	99,400	397,600	
洗面器	TOTO : L532、TLE28SA1A LIXIL : L-2295、AM-300V1	10	組	82,700	827,000	
洗面器	TOTO : L103DMP、TLE28SS1A LIXIL : L-365APR、AM-300CV1 水石けん入れ	1	組	85,400	85,400	
手洗器	TOTO : LSE570APS LIXIL : AWL-71U2AM (P) (100V)	1	組	70,100	70,100	
オストメイトユニット	TOTO : UAS81RDB2N LIXIL : PTOM-B210W	1	組	478,000	478,000	
手すり	TOTO : T112CL10 LIXIL : KF-926AE80D25J	1	個	28,600	28,600	
掃除用流し	S210	2	組	103,000	206,000	
計					6,338,700	

機械設備工事 細目別内訳

増築庁舎		給水設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
給水・一般配管用 ステンレス鋼鋼管	拡管式 機械室・便所 20SU	69	m	6,650	458,850	
給水・一般配管用 ステンレス鋼鋼管	拡管式 機械室・便所 30SU	3	m	10,400	31,200	
給水・一般配管用 ステンレス鋼鋼管	拡管式 機械室・便所 40SU	28	m	12,800	358,400	
給水・一般配管用 ステンレス鋼鋼管	拡管式 屋内一般 50SU	1	m	9,620	9,620	
給水・一般配管用 ステンレス鋼鋼管	拡管式 屋内一般 60SU	21	m	12,900	270,900	
給水・一般配管用 ステンレス鋼鋼管	拡管式 屋内一般 20SU	7	m	4,460	31,220	
給水・一般配管用 ステンレス鋼鋼管	溶接接合 屋内一般 75SU	1	m	18,400	18,400	
シンク [※] ルベ [※] -混合栓	TOTO : TKS05301J LIXIL : SF-WM420SYX (JW)	2	個	22,900	45,800	
青銅仕切弁 (鉛レス仕様)	5K(ねじ・給水用) 50A	2	個	22,900	45,800	
止水栓	S3 13A	2	個	5,590	11,180	
保温		1	式		278,170	
形鋼振れ止め支持		1	式		552	
スリープ [※]		1	式		89,807	
計					1,649,899	

機械設備工事 細目別内訳

増築庁舎		排水設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
＜汚水・雑排水＞						
排水・塩ビライニング鋼管(黒)	MD継手 機械室・便所 40A	10	m	9,920	99,200	
排水・塩ビライニング鋼管(黒)	MD継手 機械室・便所 50A	15	m	12,300	184,500	
排水・塩ビライニング鋼管(黒)	MD継手 機械室・便所 65A	9	m	16,100	144,900	
排水・塩ビライニング鋼管(黒)	MD継手 機械室・便所 80A	27	m	17,300	467,100	
排水・塩ビライニング鋼管(黒)	MD継手 機械室・便所 100A	8	m	22,700	181,600	
排水・塩ビライニング鋼管(黒)	MD継手 屋内一般 50A	12	m	10,400	124,800	
排水・塩ビライニング鋼管(黒)	MD継手 屋内一般 100A	19	m	19,200	364,800	
排水・リサイクル硬質ポリ塩化ビニル発泡三層管(RF-VP)	機械室・便所 40A	12	m	5,370	64,440	
排水・リサイクル硬質ポリ塩化ビニル発泡三層管(RF-VP)	機械室・便所 50A	4	m	6,930	27,720	
排水・リサイクル硬質ポリ塩化ビニル発泡三層管(RF-VP)	機械室・便所 65A	1	m	8,830	8,830	
排水・リサイクル硬質ポリ塩化ビニル発泡三層管(RF-VP)	機械室・便所 75A	14	m	10,700	149,800	
排水・リサイクル硬質ポリ塩化ビニル発泡三層管(RF-VP)	屋内一般 50A	7	m	5,780	40,460	
排水・リサイクル硬質ポリ塩化ビニル発泡三層管(RF-VP)	屋内一般 65A	2	m	7,360	14,720	
排水・リサイクル硬質ポリ塩化ビニル発泡三層管(RF-VP)	屋内一般 75A	9	m	8,980	80,820	

機械設備工事 細目別内訳

増築庁舎		排水設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
排水・リサイクル硬質ポリ塩化ビニル発泡三層管(RF-VP)	屋内一般 100A	3	m	11,900	35,700	
＜通気＞						
通気・配管用炭素鋼鋼管(白)	MD継手 40A 機械室・便所	4	m	9,880	39,520	
通気・配管用炭素鋼鋼管(白)	MD継手 50A 機械室・便所	15	m	12,300	184,500	
通気・配管用炭素鋼鋼管(白)	MD継手 40A 屋内一般	17	m	8,290	140,930	
通気・配管用炭素鋼鋼管(白)	MD継手 50A 屋内一般	54	m	10,300	556,200	
通気・配管用炭素鋼鋼管(白)	MD継手 100A 屋内一般	9	m	20,200	181,800	
床上掃除口(非防水形)	COA 50A	5	個	10,200	51,000	
床上掃除口(非防水形)	COA 65A	3	個	12,300	36,900	
床上掃除口(非防水形)	COA 80A	4	個	13,600	54,400	
床上掃除口(非防水形)	COA 100A	2	個	16,000	32,000	
ベントキャップ	ステンレス製深形(防虫網付) 100φ 通気用	3	個	6,940	20,820	
保温		1	式		173,240	
形鋼振れ止め支持		1	式		84,381	
スリーブ		1	式		309,234	

機械設備工事 細目別内訳

[illegible]

機械設備工事 細目別内訳

[illegible]

機械設備工事 細目別内訳

[illegible]

機械設備工事 細目別内訳

[illegible]

機械設備工事 細目別内訳

既 存 庁 舎		給 水 設 備					
名 称	摘 要	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
給水・塩ビライニング鋼管(SGP-VA)改修	ねじ接合 40A 機械室・便所	5		m	12,100	60,500	
給水・塩ビライニング鋼管(SGP-VA)改修	ねじ接合 40A 屋内一般	1		m	10,200	10,200	
仕切弁(管端防食コア)	5K(ねじ・給水用) 40A	1		個	17,300	17,300	
フレキシブルジョイント	合成ゴム製 40A	1		個	17,200	17,200	
ホースラップ	樹脂製 40A	1		個	31,800	31,800	
保温		1		式		23,190	
電気配管配線		1		式		423,620	
既設管接続		1		式		37,800	
はつり補修		1		式		79,300	
あと施工アンカー		1		式		580	
直接仮設		1		式		101,041	
計						802,531	

機械設備工事 細目別内訳

[illegible]

機械設備工事 細目別内訳

[illegible]

機械設備工事 細目別内訳

ポンプ室		給水設備					
名 称	摘 要	数	量	単位	単 価	金 額	備 考
受水タンク	TW-1 ステンレス製複合板ハネ状タンク ポンプ室一体型 有効容量：9.0m3据付共	1		基	6,540,000	6,540,000	
小形給水ポンプユニット	PU-1 インバーター制御、推定末端圧力 一定制御、標準基礎 40φ×310L/min×41m×2.2kW×2	1		基	1,460,000	1,460,000	
搬入・据付費		1		式		82,832	
給水・一般配管用 ステンレス鋼鋼管	溶接接合 機械室・便所 75SU	10		m	22,200	222,000	
青銅仕切弁 (鉛レス仕様)	5K(ねじ・給水用) 50A	1		個	22,900	22,900	
青銅仕切弁 (鉛レス仕様)	10K(ねじ・給水用) 20A	4		個	8,670	34,680	
青銅仕切弁 (鉛レス仕様)	10K(ねじ・給水用) 40A	1		個	22,000	22,000	
ゴムシートパタフライ弁	10K(ウエハー・アルミ) 80A	4		個	17,600	70,400	
一般配管用 ステンレス鋼 衝撃吸収式逆止弁	10K 80A	1		個	242,000	242,000	
横水栓	F 7 - 13A	2		個	5,320	10,640	
Y形ストレーナー (鉛レス仕様)	10K(給水用) 40A	1		個	15,300	15,300	
フレキシブルジョイント	ベローズ形 20A	1		個	6,850	6,850	
フレキシブルジョイント	ベローズ形 40A	1		個	11,300	11,300	
フレキシブルジョイント	ベローズ形 80A	1		個	24,700	24,700	
フレキシブルジョイント	合成ゴム製 80A	2		個	40,100	80,200	

機械設備工事 細目別内訳

[illegible]

機械設備工事 細目別内訳

[illegible]

機械設備工事 細目別内訳

屋外		給水設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
給水・一般配管用 ステンレス鋼鋼管	拡管式 屋内一般 20SU	4	m	4,460	17,840	
給水・一般配管用 ステンレス鋼鋼管	拡管式 屋内一般 40SU	6	m	8,540	51,240	
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管 (HIVP)	地中配管 20A	46	m	1,830	84,180	
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管 (HIVP)	地中配管 40A	32	m	3,280	104,960	
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管 (HIVP)	地中配管 65A	64	m	5,430	347,520	
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管 (HIVP)	地中配管 75A	2	m	6,810	13,620	
青銅仕切弁 (鉛レス仕様)	5K(ねじ・給水用) 20A	2	個	6,640	13,280	
青銅仕切弁 (鉛レス仕様)	10K(ねじ・給水用) 40A	1	個	22,000	22,000	
ねずみ鋳鉄仕切弁	5K(フランジ) 65A(外ねじ)	1	個	25,400	25,400	
水栓柱	合成樹脂製 13A	3	個	13,500	40,500	
横水栓	F 7 - 13A	3	個	5,320	15,960	
量水器	取外し・再取付	1	式		18,100	
弁機	機 械 VC-P(550H)	2	組	32,100	64,200	
弁機	機 械 VC-1(550H)	1	組	40,800	40,800	
量水器機	機 械 MC-2(450H)	1	組	150,000	150,000	

機械設備工事 細目別内訳

[illegible]

機械設備工事 細目別内訳

屋外排水設備						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
雑排水用 水中モーターポンプ (雨水用)	PD-1 自立制御盤共 65φ×522L/min×5m 着脱装置付 2台交互並列運転	1	組	616,000	616,000	
据付費		1	式		253,800	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	地中配管 40A	3	m	2,960	8,880	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	地中配管 65A	3	m	4,840	14,520	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	地中配管 100A	88	m	7,780	684,640	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	地中配管 150A	1	m	12,300	12,300	
＜ポンプアップ＞						
排水・配管用 炭素鋼鋼管(白)	ねじ接合 屋外架空・暗渠 65A	4	m	12,600	50,400	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	地中配管 75A	4	m	5,860	23,440	
ねずみ鋳鉄仕切弁	5K(フランジ) 65A(外ねじ)	2	個	25,400	50,800	
ねずみ鋳鉄逆止弁	10K(フランジ・スイング) 65A	2	個	27,100	54,200	
電気配管配線		1	式		4,140	
A汚水樹 インバート樹 (プラスチック樹)	90L 65A-200φ 460H 防護蓋T-8	1	組	30,800	30,800	
B汚水樹 インバート樹 (プラスチック樹)	90L 100A-200φ 540H 防護蓋T-8	1	組	31,600	31,600	
C汚水樹 インバート樹 (プラスチック樹)	90L 100A-200φ 570H 防護蓋T-8	1	組	31,600	31,600	

機械設備工事 細目別内訳

屋外排水設備						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
1汚水樹 インバート樹 (プラスチック樹)	90L 100A-200φ 300H 塩ビ蓋	1	組	8,540	8,540	
2汚水樹 インバート樹 (プラスチック樹)	90Y 100A-200φ 300H 塩ビ蓋	1	組	9,070	9,070	
3汚水樹 インバート樹 (プラスチック樹)	90Y 100A-200φ 320H 塩ビ蓋	1	組	9,070	9,070	
4汚水樹 インバート樹 (プラスチック樹)	90Y 100A-200φ 330H 塩ビ蓋	1	組	9,070	9,070	
5汚水樹 インバート樹 (プラスチック樹)	90Y 100A-200φ 340H 塩ビ蓋	1	組	9,070	9,070	
6汚水樹 インバート樹 (プラスチック樹)	90L 100A-200φ 380H 塩ビ蓋	1	組	8,540	8,540	
7汚水樹 インバート樹 (プラスチック樹)	90Y 100A-200φ 400H 塩ビ蓋	1	組	9,070	9,070	
8汚水樹 インバート樹 (プラスチック樹)	90Y 100A-200φ 410H 塩ビ蓋	1	組	9,070	9,070	
9汚水樹 インバート樹 (プラスチック樹)	90Y 100A-200φ 440H 塩ビ蓋	1	組	9,070	9,070	
10汚水樹 インバート樹 (プラスチック樹)	90Y 100A-200φ 450H 塩ビ蓋	1	組	9,070	9,070	
11汚水樹 インバート樹 (プラスチック樹)	90Y 100A-200φ 460H 塩ビ蓋	1	組	9,070	9,070	
12汚水樹 インバート樹 (プラスチック樹)	ST 100A-200φ 580H 塩ビ蓋	1	組	9,330	9,330	
13汚水樹 インバート樹 (プラスチック樹)	ST 100A-200φ 690H 塩ビ蓋	1	組	9,330	9,330	
14汚水樹 インバート樹 (プラスチック樹)	ST 100A-200φ 790H 塩ビ蓋	1	組	9,330	9,330	
15汚水樹 インバート樹 (プラスチック樹)	ST 100A-200φ 810H 塩ビ蓋	1	組	10,700	10,700	

機械設備工事 細目別内訳

[illegible]

機械設備工事 細目別内訳

[illegible]

機械設備工事 細目別内訳

[illegible]

機械設備工事 細目別内訳

[illegible]